屏東縣復興國小 110 學年度第 1 學期課程發展委員會

第 1次會議紀錄

一、時間：111年 5月 18日下午 2時 30分

二、地點：視聽教室

三、主席：校長/李嘉齡                  紀錄：教學組/陳貞妃

四、簽到：如簽到單

五、會議記錄內容

(一)主席報告

    感謝大家配合與執行，請大家針對 110學年度課程計畫的執行進行評鑑且規劃

    111學年度的課程、彈性節數…等，使得 111學年度的課程計畫更為健全、

    完善。

(二)業務報告

    1、檢視本校學生在整體課程的學習成就分析與策進作為。

    2、檢視 110學年的課程規畫、設計、實施、結果等階段的課程評鑑結果。

    3、規劃本校 111學年度學習領域節數及彈性學習節數。

    4、審查本校 111學年度自編教材。

    5、規劃定期評量加考英語口說及平時成績考英語口說項目。

 (三)提案討論

    案由一：針對本校學生在整體課程的學習成就分析與策進作為，提請討論。

    說明:

    全校國語文認證通過率 95%，英語基礎認證通過率 85%，英語進階認證通過率

60%。

   討論:

   策進作為方面如下:

   1、教學方面

    (1)國語

      訂定國語文背誦認證

      閱讀活動：邀請作家到校分享、演書活動、主題書展、百萬小學堂、有獎徵

      答、識字量檢測。「立志」電影院、晨讀活動、讀報教育、閱讀理解檢測、

走

      讀社區地圖。

      書籍分級制:鼓勵學生按識字量檢測結果，到復興書苑選書閱讀，以提升自

己

      識字量。

    (2)數學

       研發數學 ppt學生自學教材

       辦理數學菁英比賽

       辦理數學菁英培訓

       數學搶答王活動

    (3)英語

       實施英語得來速單字教學、實施英語得來速單字認證

  2、評量方面

    (1)成立審題機制（分析題型、加長題幹、閱讀測驗、減少直接提取資料題型

     增加思考題目）

    (2)善用定期評量進行補救教學

    (3)識字量檢測、運用補救教學評量系統結果進行補救

    (4)於第二次定期評量加考閱讀理解測驗

結論：照案通過。

案由二、針對本校 110學年的課程規畫、設計、實施、結果等階段的課程評鑑結

果，提請討論。

  1、討論內容可以針對學校整體課程在執行落實、課程實施的困難、課程目標達

     成情形、教師教學需求、教師專業進修成長實施、家長學生的反應等面向。

  2、請各學年檢討「年級課程實施」。

  3、110學年的特色課程有：社區走讀、閱讀。

  4、110學年全校性的活動有：社團 15節。討論：

一年級：

所選教科書的適

用性

教科書能切合課程使用，老師分享南一健康與體育的「功夫」

單元，頗受學生與家長歡迎。

學習節數分配之

適當性
學習節數分配恰當，各領域皆能順暢進行課程。

班級搭配全校性

學習活動

本學期邀請大陳島居民-朱菊枝到校演講並配合大陳島繪本

閱讀，並結合介紹大陳島的影片，讓學生學習更具臨場感，。

班級或年級間的

合作

1. 協同互動上，老師能利用課餘時間進行專業對話，互動良

好。

2.課程中，上下年段的課程無銜接問題。

年級主題活動

小一新生參觀屏東森林圖書館-文化處總館，除了欣賞森林圖

書館的氛圍，並在繪本閱讀專區翻閱繪本，完成知性與感性

並重的主題活動。

校本課程實施情

形

閱讀課程:引導學生使用借還書，一年級新生能喜愛借還書並

認真投入主題書展的活動。

社區走讀課程:認識社區公園和圖書館，活動圓滿順利。

領域學習課程實

施情形

國、數、生活、綜合、健體各領域課程實施順暢。十週的注

音符號教學結束後，導師篩檢:程度落後學生接受特教服務、

中下學生進行注音符號補救教學。學校 1.聘請熟稔注音符號

教學老師進行 15 次注音符號扶助教學，並安排「大手牽小

手」活動:2.由高年級學生引導扶助教學，唸讀繪本。

彈性學習課程實

施情形

利用彈性課程進行故事屋活動及數學補教教學，課程實施順

利。

評量實施情形
評量辦法實施順利，第一次參加正式評量的新生皆能進入狀

況。

家長參與情形
每日一文和閱讀活動，家長配合度高，能陪伴孩子閱讀；班

級參加書香家庭活動者超過 1/4，參加踴躍。

二年級：

所選教科書的適

用性

選用教科書切合學生能力，整體學習力能配合教科書教學目

標。

學習節數分配之

適當性
節數分配適合，學生學習進度能搭配領域進度。

班級搭配全校性

學習活動

＊閱讀成效：

1.配合校刊徵稿，學生熱烈投稿。

2.閱推老師搭配閱讀月永續主題，除了讓學生認識生命永續

  概念，習得惜福概念。

班級或年級間的

合作

＊老師協同、互動：

班級間老師合作愉快，共同舉辦了爆米香、棉花糖活動，學

生體驗了不同生活經驗。

＊與一年級課程銜接上（例如教科書版本、學校本位課程、

主題活動…）：一.二年級課程銜接順暢。

年級主題活動
＊內容：二年級台糖文物館。

＊成效：學生能習得台糖與復興國小相關的歷史。

校本課程實施情

形

1.閱讀：參加主題書展借閱活動，學生借閱量增加。

2.走讀:探索台糖文化及寫生台糖美景。

領域學習課程實

施情形
國、數、生活、綜合、健體各領域課程實施順暢。

彈性學習課程實

施情形

1. 彈性社團（週二）：學生能自由選擇喜歡的社團課

程，皆很期待社團課。

2.彈性閱讀（週四）：愛的書庫或復興書箱共讀，增進師生共

同話題，也陶冶學生情志。

評量實施情形
在多元評量與階段性形成評量交互進行下，學生的學習行為

能符合教學目標。

家長參與情形
家長參加書香家庭與愛的便利貼活動者超過 1/5，參加踴躍。

三年級：

所選教科書的

適用性

老師分享所選教科書能架接學生能力，順暢進入中年級的學

習目標，各領域版本選擇恰當。

學習節數分配

之適當性
學習節數分配適合，學生能適應中年級全天性的課程實施。

班級搭配全校

性學習活動

＊閱讀成效：

1.閱讀月學生共作好書概念推薦-地球永續，讓學生理解:

  人類的生存必須環境條件，需要愛護環境。

2.導師鼓勵學生在主題書展借閱認識自己的書，學生熱烈入

  圖書館借書。

班級間的合作
＊老師協同、互動上：走讀社區公廟-天聖宮，班級間皆能互

  相配合。走讀活動進行順暢且皆大歡喜。

年級主題活動

＊內容：三年級校外教學探訪台南安平古堡，拓展生

        活圈與印證課文內容。

＊成效：探訪安平古堡跟著課本去旅行的經驗，讓學

        生收穫豐富。

校本課程實施

情形

1.閱讀：以作家洪國榮寫的標點符號書-引導學生學習

  標點符號，學生能繪畫標點符號表，並在作文時

  運用。

2. 走讀:上學期老師引導學生製作社區走讀地圖，下學

期學生走讀時，較能理解天聖宮地理位置。

領域學習課程

實施情形

語文、數學、社會、自然、綜合、藝術與人文、健體各領域能

依進度表實施，學生能達到課本設定的學習目標學習。

彈性學習課程

實施情形

1. 社團（週二）：學生能依自我喜好選擇社團課，尤其

以體育性社團-樂樂棒球最受歡迎。

3. 彈性（週四）：閱讀課學生進入復興書苑借書並了解

書籍分類號。

評量實施情形
在平時成績所占百分之 60的評量辦法實施下，學生的學習行

為變得積極，臨時抱佛腳的學習型態減少。

家長參與情形
邀請家長分享線上學習心得:家長也對能在親師座談中分享

孩子線上學習過程，表示小孩資訊能力精進，但憂心視力。

四年級

所選教科書的

適用性

選用教科書能銜接三年級課程，多位學生表示四年級的課程學

習並不困難如:四則運算，能運用三年級所學再深入學習。

學習節數分配

之適當性
課程進行順暢，老師表示節數分配安排恰當。

班級搭配全校

性學習活動

閱讀月的活動很有特色，孩子很期待與真人閱讀講師互動，期

待可以認識不同的閱讀主題，並完成閱讀學習單。

班級的合作
無論走讀、試卷的出題、以及主題活動，同年段老師皆能互相

配合。

年級主題活動

主題活動參觀林後四平園區及可茵山。學生認識屏東熱帶與副

熱帶的林相與巧克力的製作方式並試作。學生表示此行學習體

驗種類多，且無需坐太久的遊覽車，既輕鬆又收穫多多。

校本課程實施

情形

走讀:學生走讀宗聖公祠，認識宗聖公祠的文化性與在社會功

用的存在性，並欣賞宗聖公祠的藝術性，學生表示大開眼界。

領域學習課程

實施情形

各領域能依進度表實施順暢。特別是社會領域老師自製社會閱

讀紀錄本，學生練習摘要紀錄，跨領域閱讀學習讓人激賞。

彈性學習課程

實施情形

1. 社團（週二）：學生能依自我意識選擇社團，尤其以樂樂棒

球社團最受歡迎。

2.彈性（週四）：閱讀課學生進入復興書苑借書並了解

書籍分類號。

評量實施情形

學生在四年級已能適應，學習領域的多元評量。因應疫情，音

樂課程必須錄音上傳給老師，家長表示:學生勤於學習錄音與

上傳，頗為欣慰。

五年級：

所選教科書的

適用性

老師表示:教材能夠銜接學生四年級的學習成果，教科書內容

對大部分學生而言，皆能順暢達到學習目標。

學習節數分配

之適當性

學習節數分配恰當，雖然五年級比四年級多了星期五下午 2

節，但學生適應順利，能進行學習。

班級搭配全校

性學習活動

無論是閱讀月、運動會或英語得來速的背誦，五年級皆認真配

合，學生大部分達到多元學習的目標。

班級或年級間

的合作

班群老師會討論、分享教學技巧、學生管教問題，共商解決策

略，並討論學年特色發展—陶笛。

校本課程實施

情形

1. 走讀:學生到虎尾糖廠參觀，看到糖業文化，都覺收穫滿滿。

2. 閱讀:閱推老師入班教導學生雲端書庫，學生覺得十分受

用。

領域學習課程

實施情形

各領域能依進度進行教學，並作評量，學生學習不夠精熟部分，

亦能進行補救教學。

彈性學習課程

實施情形
學生皆能選擇自己喜愛的社團參與，進行快樂多元的學習。

評量實施情形
能依據評量範圍、學習目標，實施評量，評量後予以檢討，釐

清觀念，落後學生施以補救教學。

六年級：

所選教科書的

適用性

教科書的選用內容能夠銜接五年級課程，大部分學生皆能達到

學習目標。

學習節數分配

之適當性
課程進行順暢，老師表示節數分配安排良好。

班級搭配全校

性學習活動

英語得來速的背誦幫助學生熟悉英語單字背誦，讓畢業生銜接

國中英語學習沒問題。

班級或年級間

的合作

1. 學年老師經常就教學技巧、學生管教問題討論、分享，共同

討論解決策略。

年級主題活動

1. 畢業旅行參觀中部高美濕地之旅，觀看環境保護及風力，體

驗鹿港老街之美。此行中學生增廣見聞，欣賞大自然鬼斧神

工之美。在畢業前與同窗好友共行，學生們皆體驗了人性之

美。

2. 學生製作自然主題海報製作，預備在畢業典禮展出，因為疫

情停課，失去持續製作與展覽的機會。

3. 閱推老師入班教導學生資訊檢索與摘要技巧，學生覺得策略

好用，能運用於日常閱讀。

校本課程實施

情形

1. 由於疫情，走讀萬年溪流域改為線上了解萬年溪流域，學生

進行線上檢索與報告。

2. 閱讀活動配合愛的書箱、班級書箱及讀報，採用有獎徵答

模式，讓學生享受閱讀的樂趣。

領域學習課程

實施情形

各評量領域能依進度教學，並實施評量，當學生學習不夠精熟

部分，也有時間能單元補救教學。

彈性學習課程

實施情形

學生皆能選擇自己喜愛的社團參與，進行深刻多元的能力培

養。

評量實施情形
依進度進行評量，第二次評量的閱讀理解測驗，閱讀理解四層

次題，大部分學生以第二層次理解推論答題最好。

結論：無異議。

案由三：規劃本校 111學年度學習領域節數及彈性學習節數，請議決。

學習領域

年級

一

108 課綱

二

108 課綱

三

108 課綱

四

108 課綱

五

舊課綱

六

舊課綱

語文

國語文 6 6 5 5 5 5

本土語言 1 1 1 1 1 1

英語 0 0 1 1 2 2

健康與體育 3 3 3 3 3 3

數學 4 4 4 4 4 4

生活

課程

社會

6

6

3 3 3 3

藝術與人文 3 3 3 3

自然與生活科技 3 3 3 3

綜合活動 2 2 3 3

領域學習節數
綱要規定節數 20 20 25 25 27 27

學校實際節數 20 20 25 25 27 27

彈性學習節數
綱要規定節數 2-4 2-4 3-6 3-6 3-6 3-6

學校實際節數 3 3 4 4 4 4

每週學習總節數
綱要規定節數 22-24 22-24 28-31 28-31 28-31 28-31

學校實際節數 23 23 29 29 31 31

結論：照案通過。

案由四：審查本校 111學年度自編教材，請議決。

討論:

  1.屏東縣復興國小 111學年度一、二、三、四、五、六年級彈性課程節數

      規劃。
一年級

上學期 下學期 課程計畫

社團活動

與技藝課

程 15

◎社團 15 社團活動與

技藝課程 15

◎社團 15 v

統整性主

題/專題/

議題探究

課程全年

級 45

◎家庭教育 3

◎性別平等教育 6

◎家庭暴力防治課程 3

◎性侵害犯罪防治課程
3

◎環境教育 3

統整性主題/

專題/議題探

究課程全年

級 44

◎家庭教育 3

◎性別平等教育 6

◎家庭暴力防治課程 3

◎性侵害犯罪防治課程 3

◎環境教育 3

v

v

v

v

v

語言多元學習 21 語言多元學習 20 v

社區走讀-認識復興公

園、復興圖書館（3）

本位課程-閱讀教學

（2）

社區走讀-探索復興公園、

復興圖書館（3）

本位課程-閱讀教學（2）

v

v

繪本品德教學 1 繪本品德教學 1 v

其他類 3 數學 1 其他類 1 數學 1 v

運動會排演 2

合計 63 節 合計 60 節

二年級

上學期 下學期 課程計畫

社團活

動與技

藝課程
15

◎社團 15 社團活動

與技藝課

程 15

◎社團 15 v

統整性

主題/

專題/

議題探

究課程

全年級
45

◎家庭教育 3

◎性別平等教育 6

◎家庭暴力防治課程 3

◎性侵害犯罪防治課程 3

◎環境教育 3

統整性主

題/專題/

議題探究

課程全年

級 44

◎家庭教育 3

◎性別平等教育 6

◎家庭暴力防治課程 3

◎性侵害犯罪防治課程 3

◎環境教育 3

v

v

v

v

v
語言多元學習 21 語言多元學習 20 v

社區走讀-走讀台糖（3）

本位課程-閱讀教學（2）

社區走讀-探索台糖（3）

本位課程-閱讀教學（2）

v

v

品德教育 1 品德教育 1 v

其他類
3

數學 1 其他類 1 數學 1 v

運動會排演 2

合計 63 節 合計 60 節

三年級

上學期 下學期 課程計畫

社團活動

與技藝課

程 15

◎社團 15 社團活動

與技藝課

程 15

◎社團 15 v

統整性主

題/專題/

議題探究

課程全年

級 66

◎家庭教育 3

◎性別平等教育 6

◎家庭暴力防治課程 3

◎性侵害犯罪防治課程 3

◎環境教育 3

統整性主

題/專題/

議題探究

課程全年

級 64

◎家庭教育 3

◎性別平等教育 6

◎家庭暴力防治課程 3

◎性侵害犯罪防治課程 3

◎環境教育 3

v

v

v

v

v
國際教育學習 21 國際教育學習 20 v

資訊教育 21 資訊教育 20

社區走讀-走讀萬年公園

（3）

本位課程-閱讀教學

（2）

社區走讀-走讀天聖宮（3）

本位課程-閱讀教學（2）

v

v

品德教育 1 品德教育 1 v

其他類 3 數學 1 其他類 1 數學 1 v

運動會排演 2

合計 84 節 合計 80 節

四年級
上學期 下學期 課程計畫

社團活動

與技藝課

程 15

◎社團 15 社團活

動與技

藝課程
15

◎社團 15 v

統整性主

題/專題/

議題探究

課程全年

級 66

◎家庭教育 3

◎性別平等教育 6

◎家庭暴力防治課程 3

◎性侵害犯罪防治課程 3

◎環境教育 3

統整性

主題/

專題/

議題探

究課程

全年級
64

◎家庭教育 3

◎性別平等教育 6

◎家庭暴力防治課程 3

◎性侵害犯罪防治課程 3

◎環境教育 3

v

v

v

v

v
國際教育學習 21 國際教育學習 20 v

資訊教育 21 資訊教育 20

社區走讀-走讀萬年公園（3）

本位課程-閱讀教學（2）

社區走讀-走讀宗聖公祠

（3）

本位課程-閱讀教學（2）

v

v

品德教育 1 品德教育 1 v

其他類 3 數學 1 其他類

1

數學 1 v

運動會排演 2

合計 84 節 合計 80 節

五年級

上學期 下學期 課程計畫

全校性活動 15 ◎社團 15 全校性活動

15

◎社團 15 v

全年級

活動 18(法定

課程 18)

◎家庭教育 3

◎性別平等教育 6

◎家庭暴力防治課程 3

◎性侵害犯罪防治課程 3

◎環境教育 3

全年級

活動 18(法

定課程 18)

◎家庭教育 3

◎性別平等教育 6

◎家庭暴力防治課程 3

◎性侵害犯罪防治課程

3

◎環境教育 3

v

v

v

v

v

國語扶助 21 21 國語扶助 20 國語扶助 20 v

資訊教育 21 電腦 21 資訊教育 20 電腦 20 v

學校本位課程

6

本位課程-縣民公園（3）

本位課程-閱讀（3）

學校本位課

程 6

本位課程-縣民公園

（3）

本位課程-閱讀（3）

v

v

品德教育 1 品德教育 1 品德教育 1 品德教育 1 v

運動會排演 2 運動會排演 2

合計 84節 合計 80節 v

六年級

上學期 下學期 課程計畫

全校性活動
15

◎社團 15 全校性活動
15

◎社團 15 v

全年級
活動 18(法
定課程 18)

◎家庭教育 3
◎性別平等教育 6
◎家庭暴力防治課程 3
◎性侵害犯罪防治課程
3
◎環境教育 3

全年級
活動 18(法
定課程 18)

◎家庭教育 3
◎性別平等教育 6
◎家庭暴力防治課程 3
◎性侵害犯罪防治課程 3
◎環境教育 3

v
v

v

v

    v

國語扶助 21 國語扶助 21 國語扶助 18 國語扶助 18 v

資訊教育 21 電腦 21 資訊教育 18 電腦 18 v

學校本位課
程 6

本位課程-萬年溪的人文
歷史（3）
本位課程-閱讀（3）

學校本位課
程 3

本位課程-走讀萬年溪流
域（2）
本位課程-閱讀（1）

v

v

品德教育 1 品德教育 1

運動會排演
2

運動會排演 2

合計 84節 合計 68節 v

   2、111學年度星期二第一節彈性時間為全校性的活動—社團活動，供全校學

      生自由選擇。

   3、學習扶助教學課程由級任老師自編。

   4、學習領域採用審定版。

   結論：照案通過。

案由五：配合國家雙語政策 111學年度學校辦理英語科評量，增列定期評量加考英

語口說及平時成績考英語口說項目，相關辦法及列入成績評量與課程計畫之執行

面，提請討論。

討論:

    1、英語口說平時評量佔總平時評量15％，舉行3次每次佔5％;英語口說定

       期評量於第三次評量舉行1次，佔15％。

    2、英語口說評量辦法紀錄於學期初評量辦法，發給家長;並於學校網站、

      教師集會、班親會等公告周知。

結論：照案通過。

案由六：客語學習用書申請，提請討論。

討論:

 1、客語四縣腔一和二年級學生用書各10本。

 2、客語四縣腔一和二年級教師手冊各1本。

結論：照案通過。

屏東縣復興國小 111 學年度課程發展委員會

第 2次會議紀錄

一、時間：111 年 6 月 22 日(星期三)  14 時 00 分

二、地點：線上開會

三、主席：校長/李嘉齡                     紀錄：教學組/陳貞妃

四、簽到：如簽到單

五、會議記錄內容

(一)主席報告

    此次的課程計畫感謝各位學年主任用心完成，讓本校的課程更臻為完善。

(二)業務報告

    今天的課發會主要討論主題是：

  1.審查本校 111學年度全校課程計畫書。

  2.審查 111學年度資源班課程計畫。

(三)提案討論

提案一：審查 111學年度課程計畫，請討論。
說明：

  1、針對 111學年度第 1.2學期課程計畫內容，提請審查與決議。

  2、請各位委員審查校本課程(社區走讀、閱讀教育)。

討論：

  1、討論 111學年度第 1.2學期課程計畫內容。

     由 111學年度擔任一、二、三、四、五、六年級的學年主任依序報告課程

     計畫內容。

  2、學校本位課程有社區走讀與閱讀教育。

   （1）社區走讀主要進行閱讀與環境結合的課程:
      一年級的是「探索與走讀復興圖書館」，二年級是「探索與走讀台糖文物
      館」，三年級是「探索與走讀天聖宮」，四年級是「探索與走讀宗聖公祠」，

      五年級是「探索與走讀縣民公園」，六年級是「探索與走讀走讀萬年溪流

      域」。委請學校行政單位聯繫復興圖書館、台糖文物館、天聖宮、宗聖公

      祠、縣民公園，以達教學成效。

   （2）閱讀教育主題如下：

年級與節數 圖書館利用 資訊素養 閱讀素養

一上(2) 認識圖書館(1)

了解並學會借還

書方法(1)

二上(2) 認識圖書十大分

類(1)

認識書的結構與

編目(1)

三上(3) 運用圖書十大分

類找書(1)

 閱讀科普書(2)

四上(3) 認識索書號(1)  閱讀名人傳記

(2)

五上(3)  使用雲端電子資

料庫(2)

能剪輯整理資

料(1)

六上(3) 強化筆記技巧(1)

認識網路資源的

智慧財產權(1)

強化法律知識(1)

會選擇特定類別

的書籍(1)

 領域課文做筆

記(1)

文本摘要(1)

閱讀小說(1)

年級與節數 圖書館利用 閱讀素養 資訊素養

一下(2) 認識圖書館的書

籍編目特徵(1)

使用書插(1)

二下(2)  認識圖書作者辛

勞與智慧財產權

(1)

以故事結構分享

閱讀(1)

三下(2)  閱讀科普書(1) 認識復興書苑編

目與排架關係

(1)

四下(2)   提問策略-訊息

提取.理解推論.

統整歸納.3類

型練習(2)

五下(3) 認識小說種類與

閱讀(1)

認識雲端電子資

料(1)

主題摘要剪輯

(1)

六下(1)  學習使用雲端電

子資料(1)

  （3）校本課程課程節數配置如下：

一年級

上學期 下學期

學校本

位課程 5

社區走讀-走讀社區

認識復興公園、復興圖書館

（3）

本位課程-閱讀教學（2）

學校本

位課程

5

社區走讀-走讀社區

探索復興公園、復興圖書館

（3）

本位課程-閱讀教學（2）

二年級

上學期 下學期

學校本位

課程 5

社區走讀-走讀社區

走讀台糖文物館（3）

本位課程-閱讀教學（2）

學校本

位課程

5

社區走讀-走讀社區

探索台糖文物館（3）

本位課程-閱讀（2）

三年級

上學期 下學期

學校本

位課程 5

本位課程-走讀社區

走讀萬年公園（3）

本位課程-閱讀教學（2）

學校本

位課程

5

本位課程-走讀社區

走讀天聖宮（3）

本位課程-閱讀（2）

四年級

上學期 下學期

學校本

位課程

2

本位課程-走讀社區

 萬年溪的生態植物介紹（3）

本位課程-閱讀（2）

學校本

位課程

5

本位課程-走讀社區

走讀宗聖公祠（3）

本位課程-閱讀（2）

五年級

上學期 下學期

學校本

位課程

6

本位課程-走讀社區

縣民公園（3）

本位課程-閱讀教學（3）

學校本

位課程

6

本位課程-走讀社區

縣民公園（3）

本位課程-閱讀（3）

六年級

上學期 下學期

學校本

位課程

6

本位課程-走讀社區

萬年溪的人文歷史（3）

本位課程-閱讀教學（3）

學校本

位課程

3

本位課程-走讀社區

萬年溪流域（2）

本位課程-閱讀（1）

決議:無異議通過

提案三：請審視運動會計畫

決議:無異議通過

提案四：請審視社團活動實施計畫

決議:無異議通過

提案五：審查本校 111學年度資源班課程計畫書，請議決。

說明：

  1、依據「九年一貫特殊教育課程綱要」明訂各校將特教課程計畫

     納入全校課程總體計畫送主管機關備查」。另查，依屏東縣政府

     105年 6月 15日屏府教特字第 10519554900號函之說明二「校

     內課程發展委員會應納入特殊教育教師代表，並將特殊教育課

     程納入學校課程計畫審議會議中。」

  2、請學校課發會委員檢視如下事項

   （1）特教學生基本資料及學習內容。

   （2）特教教師所送課表結束是否達法定授課節數。

   （3）授課課表與課程計畫一致。

 (四)臨時動議

     無